

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			98 819,15
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			11 268,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 090,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 866,84
5	Komunikace	HSV			8 485,10
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 895,30
62	Upravy povrchů vnější	HSV			6 292,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 698,94
8	Trubní vedení	HSV			203 005,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 680,00
711	Izolace proti vodě	PSV			9 656,57
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 459,40
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 492,46
M21	Elektromontáže	MON			2 054,80
ON	Ostatní náklady	ON			500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00
Cena celkem					446 265,88

Položkový rozpočet

S:	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vod.zdroje
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				98 819,15		0,01		0,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 5*8	h	40,00000 40,00000	65,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	5,00000	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Š: : 11,7*9,5*0,2 spol.výtlač+přívod: : (42,6-4,8)*6*0,2 sam.přívod: : (3+5,4)*6*0,2	m3	77,67000 22,23000 45,36000 10,08000	40,00	3 106,80	0,00	0,00	0,00	0,00
4	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ šachta nad vrtem: : (3,3*4,2+3,68*4,58)/2*0,96 -ornice: : -3,68*4,58*0,2	m3	11,37200 14,74290 -3,37090	240,00	2 729,28	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ přívodný+výtlačný řad ve spol.rýze, zatrav.: : 42,6*(0,8+1,42)/2*1,56 -ornice: : -(1,42+1,34)/2*0,2*42,6 sam.rýha, zatr.: : (3+5,4)*(0,8+1,44)/2*1,59 -ornice: : -8,4*(1,44+1,36)/2*0,2	m3	74,61530 73,76620 -11,75760 14,95870 -2,35200	190,00	14 176,91	0,00	0,00	0,00	0,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 11,37+74,62	m3	85,99000 85,99000	40,00	3 439,60	0,00	0,00	0,00	0,00
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 0 podsyp: : 42,6*(0,8+0,84)/2*0,1 (5,4+3)*(0,8+0,84)/2*0,1 obsyp: : 42,6*(0,84+1)/2*0,39	m3	97,89000 3,49320 0,68880 15,28490	58,00	5 677,62	0,00	0,00	0,00	0,00

		8,4*(0,84+1)/2*0,39		3,01390							
		zásyp zeminou: :									
		V: : 74,62		74,62000							
		-vytl.kub.: : -(4,18+18,29)		-22,47000							
		vytl.kubatura šachtou: :									
		šterk: : 1,47		1,47000							
		podkl.desky: : 0,74		0,74000							
		Š: : 2,1*3*0,66		4,15800							
		zásyp zeminou: :									
		V: : 14,74		14,74000							
		-vytl.kub.: : -6,37		-6,37000							
		1									
		potřeba pro obsyp a zásyp Š: : 122,64+8,37		131,01000							
		-(4,18+18,29+6,37+4,28)		-33,12000							
8	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	22,16750	42,00	931,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		obsyp šterkopísekm: : 18,29*1,01*1,2		22,16750							
9	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	120,06000	20,00	2 401,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		22,17+97,89		120,06000							
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,52000	65,00	3 933,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		52,15+8,37		60,52000							
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,17000	150,00	3 325,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	122,63500	150,00	18 395,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		šachta nad vrtem: :									
		(2,9*4+9,5*11,7)/2*2,2		135,02500							
		-vytl.kub.: : -5,9*2,1		-12,39000							
13	122301401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3	m3	97,89000	140,00	13 704,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		102,17-4,28		97,89000							
14	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	284,72000	5,00	1 423,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		rýhy: : 37,8*6+8,4*6		277,20000							
		Š: : 2,9*4-1,7*1,2*2		7,52000							
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,48000	10,00	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(1,7*1,8-1,1*1,2)*2		3,48000							
16	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	7,52000	26,00	195,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	353,70000	30,00	10 611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		277,2		277,20000							
		+zbývající: : 76,5		76,50000							
18	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	61,82000	30,00	1 854,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(2,9+9,5)/2*2,2*2+(4+11,7)/2*2,2*2		61,82000							

19	182201101R00	Svahování násypů	m2	61,82000	28,00	1 730,96	0,00	0,00	0,00	0,00
20	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 7,52+277,2+76,5	m2	361,22000	6,00	2 167,32	0,00	0,00	0,00	0,00
21	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	61,82000	11,00	680,02	0,00	0,00	0,00	0,00
22	00572470R	Směs travní luční I. - krátkodobá PROFI (361,22+61,82)*1,03*0,012	kg	5,22880	88,00	460,13	0,00	0,01	0,00	0,00
23	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 0,6*0,6*0,8*8+0,3*0,3*0,8*16+1,35*0,8*0,3	m3	3,78000	1 290,00	4 876,20	0,00	0,00	0,00	0,00
24	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	3,78000	30,00	113,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				11 268,20		12,72		0,00
25	21331-1113	Polštáře zhutněné pod základy, hut.šterk 16-32 mm 2,3*3,2*0,2	m3	1,47200	850,00	1 251,20	2,16	3,18	0,00	0,00
26	272313311R00	Beton základových kleneb prostý C 8/10 bet.patky pro sloupky oplocení : 0,6*0,6*0,8*8+0,3*0,3*0,8*16+1,35*0,8*0,3	m3	3,78000	2 650,00	10 017,00	2,53	9,54	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 090,50		0,90		0,00
27	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva, s na.dráty, V=2,0 m	m	53,00000	85,00	4 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	348401350	Rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího 3*53	m	159,00000	12,00	1 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	348401360	Přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	159,00000	8,00	1 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	34810-1210	Montáž vrat na ocelové sloupky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	338171123R00	Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet 16+8	kus	24,00000	280,00	6 720,00	0,03	0,71	0,00	0,00
32	553462013R	Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 225 cm, pozinkovaná ocel + PVC	kus	16,00000	360,00	5 760,00	0,01	0,11	0,00	0,00
33	553462042R	Vzpěra UNIVERS d 38 mm, výška 230 cm, pozinkovaná ocel + PVC, 1 ks hlava	kus	8,00000	450,00	3 600,00	0,00	0,04	0,00	0,00
34	Výrobce	Pozinkované pletivo s povrchovou úpravou v.1800 mm, barva zelená, oko 50, prům.drátu 2,15 mm	m	53,00000	75,00	3 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	55342604R	Branka ocelová h = 1800 mm š = 1000 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,04	0,04	0,00	0,00
36	31478154R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	159,00000	5,50	874,50	0,00	0,00	0,00	0,00
37	553462194R	Objímka na sloupek ZN + PVC d 48 mm, komaxitovaná RAL 6005	kus	8,00000	28,00	224,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Výrobce	Napínací ráčna zelená	kus	6,00000	42,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 866,84		11,70		0,00
39	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 2,3*3,2*0,1	m3	0,73600	2 590,00	1 906,24	2,50	1,84	0,00	0,00
40	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	1,10000	350,00	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00

41	421312114	(2,3+3,2)*2*0,1 Zabetonování prostupového otvoru 0,4*0,4*0,3*2	m2	1,10000 0,09600	10 000,00	960,00	2,48	0,24	0,00	0,00
42	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	4,18000	690,00	2 884,20	1,89	7,90	0,00	0,00
43	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm 53*0,2	m2	10,60000 10,60000	69,00	731,40	0,16	1,72	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				8 485,10		2,67		0,00
44	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm (1,7*1,8-1,2*1,1)*2	m2	3,48000 3,48000	320,00	1 113,60	0,11	0,38	0,00	0,00
45	58380120R	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 1,74*1,02/5	t	0,35500 0,35500	2 700,00	958,50	1,00	0,36	0,00	0,00
46	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 53*0,2	m2	10,60000 10,60000	205,00	2 173,00	0,07	0,76	0,00	0,00
47	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	53,00000	80,00	4 240,00	0,02	1,17	0,00	0,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				7 895,30		1,22		0,00
48	611459171R00	Vyspravení povrchu beton. konstrukcí MC pro omítky 2,4*1,5-0,7*0,7*2	m2	2,62000 2,62000	100,00	262,00	0,01	0,02	0,00	0,00
49	612451071R00	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC (1,5+2,4)*2*2,43+0,7*4*2*0,3	m2	20,63400 20,63400	50,00	1 031,70	0,01	0,14	0,00	0,00
50	612451253R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, ocelí hlazená	m2	20,63000	320,00	6 601,60	0,05	1,06	0,00	0,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				6 292,80		1,44		0,00
51	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená (3+2,1)*2*2,3+(1,1+1,2)*2*0,3*2	m2	26,22000 26,22000	190,00	4 981,80	0,05	1,26	0,00	0,00
52	622451101R00	Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem.	m2	26,22000	50,00	1 311,00	0,01	0,18	0,00	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 698,94		4,87		0,00
53	631311132	Doplnění mazanin betonem do 1 m2,nad tl.120-240 mm 2,4*1,5*0,14 -jímka na úkapy: : -0,3*0,3*0,08	m3	0,49680 0,50400 -0,00720	5 950,00	2 955,96	2,50	1,24	0,00	0,00
54	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 2,4*1,5	m2	3,60000 3,60000	140,00	504,00	0,05	0,18	0,00	0,00
55	63131-1112	Spádová mazanina z prostého betonu tl.40-80 mm 2,1*3*0,4- (0,7*0,7*2*0,4+8*1,79*0,14*0,24+6*1,19*0,29*0,09)	m3	1,46050 1,46050	5 950,00	8 689,98	2,26	3,30	0,00	0,00
56	632450131	Potěr cem.vyrovnávací,oc.hladítko, ploše do 20 mm 2,1*3-1,1*1,2*2	m2	3,66000 3,66000	150,00	549,00	0,04	0,15	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				203 005,82		34,96		0,00
57	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 47,8+45,6	m	93,40000 93,40000	18,00	1 681,20	0,00	0,00	0,00	0,00

58	892372111R00	Zabepečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	4,00000	1 000,00	4 000,00	0,04	0,14	0,00	0,00
59	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	93,40000	35,00	3 269,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	93,40000	5,00	467,00	0,00	0,01	0,00	0,00
61	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	93,40000	4,50	420,30	0,00	0,00	0,00	0,00
62	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	93,40000	42,00	3 922,80	0,00	0,00	0,00	0,00
63	893242111R00	Šachty armaturní beton, strop z dílců, do 4,50 m2	kus	1,00000	95 000,00	95 000,00	33,12	33,12	0,00	0,00
64	59321229.AR	Překlád železobetonový RZP 179/14/24 V 8*1,01	kus	8,08000	580,00	4 686,40	0,09	0,71	0,00	0,00
65	59341720R	Deska stropní vylehčená PZD 119/29/9 V3 6*1,01	kus	6,06000	890,00	5 393,40	0,06	0,37	0,00	0,00
66	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	490,00	980,00	0,01	0,01	0,00	0,00
67	Výrobce	Poklop studniční litinový 700/700 na pantech, s odvětráním	kus	1,00000	8 590,00	8 590,00	0,12	0,12	0,00	0,00
68	Výrobce	Poklop studniční litinový 700/700 na pantech, bez větrací hlavice	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00	0,12	0,12	0,00	0,00
69	899502111R00	Stupadla kapsová osazovaná při zdění a betonáži	kus	1,00000	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. příř.do 1 m, výkop DN 80	kus	6,00000	360,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	852312121R00	Montáž trub litin. tlak. příř. do 1 m, výkop DN 150	kus	1,00000	520,00	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	852242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	5,00000	100,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	5,00000	300,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	85724-1192	Příplatek	kus	3,00000	50,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných DN 80 mm, v šachtě	kus	2,00000	380,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	85724-4192	Příplatek	kus	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	877241121	Montáž elektrotvarovek d 90	kus	13,00000	95,00	1 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	877211121	Montáž elektrovarovek d 63	kus	2,00000	80,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	891215321R00	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	1,00000	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	Výrobce	FF DN 80 mm, dl.1,0 m	kus	2,00000	2 719,00	5 438,00	0,02	0,04	0,00	0,00
82	-"	FF DN 150 mm, dl.1,0 m	kus	1,00000	4 648,00	4 648,00	0,03	0,03	0,00	0,00
83	-"	FF DN 50 mm, dl.0,3 m	kus	1,00000	1 456,00	1 456,00	0,01	0,01	0,00	0,00
84	-"	FF DN 50 mm, dl.0,2 m	kus	1,00000	1 159,00	1 159,00	0,01	0,01	0,00	0,00
85	-"	FF DN 80 mm, dl.1,0 m	kus	2,00000	2 719,00	5 438,00	0,02	0,04	0,00	0,00
86	-"	Q 90, DN 50 mm	kus	1,00000	1 377,00	1 377,00	0,01	0,01	0,00	0,00
87	-"	FFR 80/50	kus	2,00000	1 019,00	2 038,00	0,01	0,01	0,00	0,00
88	-"	T 50/50	kus	2,00000	1 862,00	3 724,00	0,01	0,02	0,00	0,00
89	-"	Elektrospojka d 90	kus	8,00000	219,00	1 752,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	-"	Elektrokoleno d 90, 90°	kus	1,00000	561,00	561,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	-"	Lemový nákrůžek d 90, SDR 17	kus	2,00000	174,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00

92	-"	Lemový nákrůžek d 63, SDR 17	kus	1,00000	116,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	-"	Otočná příruba d 90/DN 80 mm	kus	2,00000	412,00	824,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	-"	Otočná příruba d 63/DN 50 mm	kus	1,00000	267,00	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	-"	Spojka velkých tolerancí DN 80 mm	kus	2,00000	3 331,00	6 662,00	0,00	0,01	0,00	0,00
96	-"	Trubky vodovodní PE 90/5,4 mm PE 100 RC, SDR 17, PN 10 93,4*1,015	m	94,80100	117,00	11 091,72	0,00	0,14	0,00	0,00
97	-"	Šoupátko DN 50 mm, s ručním kolem, krátká stav.dél	kus	2,00000	2 266,00	4 532,00	0,01	0,02	0,00	0,00
98	-"	Zpětná klapka DN 50 mm	kus	1,00000	3 179,00	3 179,00	0,01	0,01	0,00	0,00
99	-"	Ovládací kolečko pro AVK šoupátka DN 50 mm	kus	2,00000	405,00	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	-"	Kotvící příruba DN 150 mm	kus	1,00000	3 596,00	3 596,00	0,01	0,01	0,00	0,00
101	87730-5121	Uříznutí-výřez pro napojení nastáv.př.řad PE 90	kus	2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	894502101R00	Bednění stěn šachet pravouhlých jednostranné 0,3*4*0,08	m2	0,09600	1 500,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 680,00		0,00		0,00
103	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	71,00000	80,00	5 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 656,57		0,27		0,00
104	711121131R00	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka 3*2,1*2 (8,5-1,1*1,2*2)*3	m2	30,18000	15,00	452,70	0,00	0,01	0,00	0,00
105	711121231R00	Izolace proti vlhk.vodor.nátěr asf.pomoc. za horka 6,3+5,86	m2	12,16000	15,00	182,40	0,00	0,00	0,00	0,00
106	711122131R00	Izolace proti vlhkosti svis.nátěr asfalt. za horka ((2,1+3)*2*2,3+(1,1+1,2)*2*0,35*2)*2	m2	53,36000	20,00	1 067,20	0,00	0,02	0,00	0,00
107	711122231R00	Izolace proti vlhk.svis.nátěr asf. pomoc. za horka ((2,1+3)*2*2,3+(1,1+1,2)*2*0,35*2)	m2	26,68000	20,00	533,60	0,00	0,01	0,00	0,00
108	11161346R	Asfalt oxidovaný stavebně izolační AOSI 85/25 B2 30,18*0,0015 12,16*0,0011 53,36*0,0017 26,68*0,0011	t	0,17870	27 000,00	4 824,90	1,00	0,18	0,00	0,00
109	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 5,86*2	m2	11,72000	70,00	820,40	0,00	0,00	0,00	0,00
110	62831112	Pás asfaltovaný oxidovaný IPA400/H PE 11,72*1,15	m2	13,47800	90,00	1 213,02	0,00	0,05	0,00	0,00
111	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly 30,18+12,16	m2	42,34000	10,00	423,40	0,00	0,00	0,00	0,00
112	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,27790	500,00	138,95	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				13 459,40		0,02		0,00

113	722262151R00	Vodoměry, voda do 30°C, přírub. šroub. DN 50A, R/2	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00	0,02	0,02	0,00	0,00
114	722231053	Šoupátko 1" pro odvodušnění a odběr vzorků	kus	1,00000	426,00	426,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	Výrobce	Závitová příruba s vnitřním závitem 50/1"	kus	1,00000	782,50	782,50	0,00	0,00	0,00	0,00
116	722239100	Montáž vodovodních armatur 50/1"	kus	1,00000	140,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02180	500,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 492,46		0,04		0,00
118	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	1,90000	750,00	1 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119	Výrobce	Kompozitní žebřík š.0,4, dl.1,9 m, 3xuchycení	m	1,90000	4 500,00	8 550,00	0,02	0,03	0,00	0,00
120	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	11,61800	110,00	1 277,98	0,00	0,00	0,00	0,00
		0								
		zábradlí svařené z ocel.tyčí 20x20: : (1,2+0,25)*2		2,90000						
		0,4*2		0,80000						
		1								
		3,7*3,14		11,61800						
121	13215552R	Tyč ocelová čtvercová jakost 11375 20 mm	t	0,01160	18 000,00	208,80	1,00	0,01	0,00	0,00
122	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,04090	750,00	30,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				2 054,80		0,01		0,00
123	210800527R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	93,40000	15,00	1 401,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	93,40000	7,00	653,80	0,00	0,01	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				500,00		0,00		0,00
125	2	Kompletační činnost	-	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00		0,00		0,00
126	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

446 265,88